KUPPLUNGSSYSTEME
MONOKUPPLUNGEN
2 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
KUPPLUNGSSYSTEME
Schnellverschlusskupplungen für Temperier-Anwendungen
Einfache Handhabung, sicheres sowie schnelles Kuppeln und Trennen, robust und zuverlässig für kurze Rüstzeiten und
optimale Betriebssicherheit

r)
Durchfluss (l/min)
____  absperrend      ____  nicht absperrend
4 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
SERIE RK 60 & RN 60 - STECKMASS 9 mm - DN 6
Kupplung mit gerader Standard-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit 45° Standard-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit gerader Schnellsteck-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit 45° Schnellsteck-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
für Schlauch ID l d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
9 mm 53 17 9 22 6 RK 60-09 RKV 60-09
13 mm 55 17 9 25 6 RK 60-13 RKV 60-13
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
9 mm 42 17 9 22 6 RK 60-09/45 RKV 60-09/45
für Schlauch ID l d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 mm 55 17 9 24 6 RK 60-ST10 RKV 60-ST10
13 mm 58 17 9 27 6 RK 60-ST13 RKV 60-ST13
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 mm 42 17 9 24 6 RK 60-ST10/45
RKV 60-
ST10/45
Kupplung mit 90° Standard-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil

d1
d
l
www.rummel-gmbh.com 5
SERIE RK 60 & RN 60 - STECKMASS 9 mm - DN 6 EUROPÄISCHES STECKPROFIL
Kupplung gerade mit Außengewinde ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit 90° Schnellsteck-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung gerade mit Außengewinde (kurze Ausführung) ohne/mit Absperrventil
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/8" 17 52 17 9 14 6 RK 60-AG18 RKV 60-AG18
M 10x1 17 52 17 9 14 6
RK 60-
AGM101
RKV 60-
AGM101
G 1/4" 17 52 17 9 14 6 RK 60-AG14 RKV 60-AG14
M 14x1,5 17 52 17 9 14 6
RK 60-
AGM1415
RKV 60-
AGM1415
G 3/8" 17 52 17 9 14 6 RK 60-AG38 RKV 60-AG38
M 16x1,5 17 52 17 9 14 6
RK 60-
AGM1615
RKV 60-
AGM1615
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 mm 42 17 9 24 6 RK 60-ST10/90
RKV 60-
ST10/90
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 17 38 17 9 9 6 RK 60-AG14 K RKV 60-AG14 K
G 3/8" 17 38 17 9 9 6 RK 60-AG38 K RKV 60-AG38 K
d1
d
l
d1
d
l
d1
d
l
Kupplung 45° mit Außengewinde ohne/mit Absperrventil
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 17 42 17 9 14 6 RK 60-AG14/45
RKV 60-
AG14/45
M 14x1,5 17 42 17 9 14 6
RK 60-
AGM1415/45
RKV 60-
AGM1415/45
G 3/8" 17 42 17 9 14 6 RK 60-AG38/45
RKV 60-
AG38/45
M 16x1,5 17 42 17 9 14 6
RK 60-
AGM1615/45
RKV 60-
AGM1615/45
d1
d
l
6 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
SERIE RK 60 & RN 60 - STECKMASS 9 mm - DN 6
Kupplung 90° mit Außengewinde ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit Stecknippel ohne/mit Absperrventil
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 17 42 17 9 14 6 RK 60-AG14/90
RKV 60-
AG14/90
M 14x1,5 17 42 17 9 14 6
RK 60-

RN 60-
AGM1415/90
G 3/8" 17 30 9 12 6 RN 60-AG38/90
für Schlauch ID I d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil
9 mm 40 9 23 6 RN 60-09
13 mm 40 9 23 6 RN 60-13
für Schlauch ID I d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil
10 mm 44 9 28 6 RN 60-ST10
Stecknippel mit 90° Außengewinde ohne Absperrventil
Stecknippel mit Standard-Schlauchtülle ohne Absperrventil
Stecknippel mit Schnellsteck-Schlauchtülle ohne Absperrventil
EUROPÄISCHES STECKPROFIL
8 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
SERIE RK 60 & RN 60 - STECKMASS 9 mm - DN 6
Gewinde SW I d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil
G 1/8" 11 100 9 (6x10) 60 6 RN 60-AG18-60
M 10x1 11 100 9 (6x10) 60 6
RN 60-
AGM101-60
G 1/4" 14 100 9 (6x10) 60 6 RN 60-AG14-60
M 14x1,5 14 100 9 (6x10) 60 6
RN 60-
AGM1415-60
G 3/8" 17 100 9 (6x10) 60 6 RN 60-AG38-60
Rohr Ø SW I d1 l1 Durchgang Art.Nr. o.Ventil
10 mm 11 63 9 21 6 RN 60-63 R
10 mm 11 100 9 21 6 RN 60-100 R
10 mm 11 120 9 21 6 RN 60-120 R

al
te
n!
www.rummel-gmbh.com 9
SERIE RK 60 & RN 60 - STECKMASS 9 mm - DN 6 SERIE RK 90 & RN 90 - STECKMASS 13 mm - DN 9
Kupplung mit gerader Standard-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit 45° Standard-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit gerader Schnellsteck-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
für Schlauch ID l d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
9 mm 63 22 13 25 7 RK 90-09 RKV 90-09
13 mm 63 22 13 25 9 RK 90-13 RKV 90-13
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
9 mm 51 22 13 25 7 RK 90-09/45 RKV 90-09/45
13 mm 51 22 13 25 9 RK 90-13/45 RKV 90-13/45
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 mm 65 22 13 27 7 RK 90-ST10 RKV 90-ST10
13 mm 65 22 13 27 9 RK 90-ST13 RKV 90-ST13
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 mm 51 22 13 27 7 RK 90-ST10/45
RKV 90-
ST10/45
13 mm 51 22 13 27 9 RK 90-ST13/45
RKV 90-
ST13/45
Kupplung mit 90° Standard-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil

d1
d
l
d1
d
l
d1
d
l
10 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
SERIE RK 90 & RN 90 - STECKMASS 13 mm - DN 9
Kupplung gerade mit Außengewinde ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit 90° Schnellsteck-Schlauchtülle ohne/mit Absperrventil
Kupplung gerade mit Außengewinde (kurze Ausführung) ohne/mit Absperrventil
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 21 56 22 13 14 9 RK 90-AG14 RKV 90-AG14
M 14x1,5 21 56 22 13 14 9
RK 90-
AGM1415
RKV 90-
AGM1415
G 3/8" 21 56 22 13 14 9 RK 90-AG38 RKV 90-AG38
M 16x1,5 21 56 22 13 14 9
RK 90-
AGM1615
RKV 90-
AGM1615
G 1/2" 21 56 22 13 14 9 RK 90-AG12 RKV 90-AG12
für Schlauch ID I d d1 Tüllenlänge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 mm 51 22 13 27 7 RK 90-ST10/90
RKV 90-
ST10/90
13 mm 51 22 13 27 9 RK 90-ST13/90
RKV 90-
ST13/90
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 21 38 22 13 9 9 RK 90-AG14 K RKV 90-AG14 K
G 3/8" 21 38 22 13 9 9 RK 90-AG38 K RKV 90-AG38 K
Kupplung 45° mit Außengewinde ohne/mit Absperrventil
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 21 51 22 13 14 9 RK 90-AG14/45
RKV 90-
AG14/45
M 14x1,5 21 51 22 13 14 9
RK 90-

l
d1
d
l
d1
d
l
d1
d
l
www.rummel-gmbh.com 11
SERIE RK 90 & RN 90 - STECKMASS 13 mm - DN 9
Kupplung 90° mit Außengewinde ohne/mit Absperrventil
Kupplung mit Stecknippel ohne/mit Absperrventil
Gewinde SW I d d1 Gew.länge Durchgang Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
G 1/4" 21 51 22 13 14 9 RK 90-AG14/90
RKV 90-
AG14/90
M 14x1,5 21 51 22 13 14 9
RK 90-

M10x1 15 24 13 7 7 RN 90-AGM101
RNV 90-
AGM101
G 1/4" 15 26 13 9 9 RN 90-AG14 RNV 90-AG14
M14x1,5 15 26 13 9 9
RN 90-
AGM1415
RNV 90-
AGM1415
G 3/8" 17 26 13 9 9 RN 90-AG38 RNV 90-AG38
M16x1,5 17 26 13 9 9
RN 90-
AGM1615
RNV 90-
AGM1615
G 1/2" 22 31 13 12 9 RN 90-AG12 RNV 90-AG12
G 3/4" 27 35 13 16 9 RN 90-AG34 RNV 90-AG34
d1
d
l

M 16x1,5 13 mm 22 41 27 gerade 9 RST 161513
M 16x1,5 13 mm 22 56 23 45° 9 RST 161513/45
M 16x1,5 13 mm 22 40 23 90° 9 RST 161513/90
Gewinde für Schlauch ID SW PN l Art.Nr.
G 1/4" 9,5 mm 17 15 39 GTP 1410 MS
G 1/4" 12,7 mm 17 15 39 GTP 1412 MS
G 3/8" 9,5 mm 17 15 43 GTP 3810 MS
G 3/8" 12,7 mm 17 15 43 GTP 3812 MS
G 1/2" 9,5 mm 22 15 43 GTP 1210 MS
G 1/2" 12,7 mm 22 15 43 GTP 1212 MS
Spannbereich Breite SW VPE Art.Nr.
10-16 mm 9 mm 7 100 HS 16
12-22 mm 9 mm 7 100 HS 20
16-27 mm 9 mm 7 100 HS 25
d l d1 VPE Art.Nr.
16 17 11,5 100 LPH-16
18 20 13,5 100 LPH-18
21 26 14,5 100 LPH-21
22 32 17 100 LPH-22
23 32 17 100 LPH-23
l
l
l
l

Feder: Edelstahl
Sicherungsring: Federstahl
Verriegelungsblock: Aluminium
Verriegelungsbolzen: Stahl gehärtet
Abnehmerplatten: Aluminium eloxiert
Dichtung: FKM (Viton)
Optionen
Dichtung: EPDM, FEPM
Sicherungsring: Edelstahl
Abnehmerplatten: blau, rot
www.rummel-gmbh.com 5
MULTIKUPPLUNG SERIE MK209 Nennweite 9 mm
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
3 ⇄ 3
voll bestückt, 6 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.06/SA09/MV
voll bestückt, 6 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.06/SA12/MV
voll bestückt, 6 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.06/ST10/MV
voll bestückt, 6 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.06/ST13/MV
voll bestückt, 6 St. Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.06/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung, 6 fach M209.06/1000
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
4 ⇄ 4
voll bestückt, 8 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.08/SA09/MV
voll bestückt, 8 St.  Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.08/SA12/MV
voll bestückt, 8 St.  Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.08/ST10/MV
voll bestückt, 8 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.08/ST13/MV
voll bestückt , 8 St.  Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.08/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung, 8 fach M209.08/1000
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
3 ⇄ 3
voll bestückt mit 6 Stück Nippel, Innengewinde IG G 3/8“ W209.06/IG38/OV W209.06/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 6 fach W209.06/0000
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
4 ⇄ 4
voll bestückt, 8 St. Nippel, Innengewinde IG G 3/8“ W209.08/IG38/OV W209.08/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 8 fach W209.08/0000
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung, 6 fach MK209.06
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung 8 fach MK209.08
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 6 fach MK209.06
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 8 fach MK209.08
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten!
6 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
5 ⇄ 5
voll bestückt, 10 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.10/SA09/MV
voll bestückt, 10 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.10/SA12/MV
voll bestückt, 10 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.10/ST10/MV
voll bestückt, 10 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.10/ST13/MV
voll bestückt, 10 St. Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.10/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung 10 fach M209.10/1000
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung 10 fach MK209.10
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr.m.Ventil
5 ⇄ 5
voll bestückt, 10 St. Nippel, Innengewinde IG G 3/8“ W209.10/IG38/OV W209.10/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 10 fach W209.10/0000
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 10 fach MK209.10
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
6 ⇄ 6
voll bestückt, 12 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.12/SA09/MV
voll bestückt, 12 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.12/SA12/MV
voll bestückt , 12 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.12/ST10/MV
voll bestückt, 12 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.12/ST13/MV
voll bestückt , 12 St. Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.12/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung 12 fach M209.12/1000
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung 12 fach MK209.12
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
6 ⇄ 6
voll bestückt, 12 St. Nippel, Innengewinde IG G 3/8" W209.12/IG38/OV W209.12/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 12 fach W209.12/0000
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 12 fach MK209.12
MULTIKUPPLUNG SERIE MK209 Nennweite 9 mm
www.rummel-gmbh.com 7
VERSCHIEDENE STECKPROFILE LIEFERBAR
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
10 ⇄ 10
voll bestückt, 20 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.20/SA09/MV
voll bestückt, 20 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.20/SA12/MV
voll bestückt, 20 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.20/ST10/MV
voll bestückt, 20 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.20/ST13/MV
voll bestückt, 20 St. Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.20/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung 20 fach M209.20/1000
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
8 ⇄ 8
voll bestückt, 16 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.16/SA09/MV
voll bestückt, 16 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.16/SA12/MV
voll bestückt, 16 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.16/ST10/MV
voll bestückt, 16 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.16/ST13/MV
voll bestückt, 16 St. Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.16/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung 16 fach M209.16/1000
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
10 ⇄ 10
voll bestückt, 20 St. Nippel, Innengewinde IG G 3/8“ W209.20/IG38/OV W209.20/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 20 fach W209.20/0000
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung 20 fach MK209.20
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung 16 fach MK209.16
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 20 fach MK209.20
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
8 ⇄ 8
voll bestückt, 16 St.  Nippel, Innengewinde IG G 3/8“ W209.16/IG38/OV W209.16/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 16 fach W209.16/0000
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 16 fach MK209.16
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten!
MULTIKUPPLUNG SERIE MK209 Nennweite 9 mm
8 Rummel Kunststofftechnik GmbH   |   Möhrenbachtal 5   |   D-91757  Treuchtlingen-Möhren   |   Tel. +49 (0) 9142 945 489 0
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
12 ⇄ 12
voll bestückt, 24 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 9 mm M209.24/SA09/MV
voll bestückt, 24 St. Kupplungen, Schlauchanschluss ø innen 12 mm M209.24/SA12/MV
voll bestückt, 24 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 9,5 mm M209.24/ST10/MV
voll bestückt, 24 St. Kupplungen, Steckanschluss Push-Lok 12,7 mm M209.24/ST13/MV
voll bestückt, 24 St. Kupplungen, Innengewinde IG G 3/8“ M209.24/IG38/MV
Maschinenseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Hebel ohne Bestückung 24 fach M209.24/1000
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. m.Ventil
6 ⇄ 6 voll bestückt mit 12 Stück Kupplungen, mit Sammelvor-/rücklauf IG 1" W/209.12 C
8 ⇄ 8 voll bestückt mit 16 Stück Kupplungen, mit Sammelvor-/rücklauf IG 1" W/209.16 C
10 ⇄ 10 voll bestückt mit 20 Stück Kupplungen, mit Sammelvor-/rücklauf IG 1 1/4" W/209.20 C
12 ⇄ 12 voll bestückt mit 24 Stück Kupplungen, mit Sammelvor-/rücklauf IG 1 1/4" W/209.24 C
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Hebel und Bestückung 24 fach MK209.24
Maschinenseitige Hälfte der Multikupplung mit Sammelvor-/rücklauf
inkl. Verriegelung & Hebel und Bestückung mit Verschlusskupplugen MK209.
Kreiszahl Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil
12 ⇄ 12
voll bestückt, 24 St. Nippel, Innengewinde IG G 3/8“ W209.24/IG38/OV W209.24/IG38/MV
Werkzeugseitige Hälfte inkl. Verriegelung & Zentrierung ohne Bestückung 24 fach W209.24/0000
Werkzeugseitige Hälfte der Multikupplung inkl. Verriegelung, Zentrierung und Bestückung, 24 fach MK209.24
MULTIKUPPLUNG SERIE MK209 Nennweite 9 mm
www.rummel-gmbh.com 9
Bestückung Anschluss Art.Nr. o.Ventil Art.Nr. m.Ventil